
株式会社　アスカ電子

ＴＥＬ ０３－６２６２－９４４４

ＦＡＸ ０３－６２６２－９４４３

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では誠に勝手ながら、下記の通り夏季休暇とさせて頂きます。

何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

引き続き、お客様のご満足と信頼を得るべく最善の努力をしてまいります。

変わらぬご哀願のほどをお願い申し上げます。

敬具

休業日 2021年8月7日（土）　～　2021年8月9日（月）

2021年8月11日（水）　～　2021年8月15日（日）

2021年8月16日（月）より、通常業務とさせていただきます。

以上

2021年7月吉日

お取引先様各位

夏　季　休　業　の　お　知　ら　せ

記

東京都千代田区外神田２－３－６
成田ビル新館５階


